

05 de Agosto de 2022

ORDEN DE COMPRA Nro. 202200001643

AREA 0004 SALUD

Señor(es) : **MS- CLINICS SPA** Rut : **77.125.064-5**
Dirección : **AV. DIEGO PORTALES NRO 8994. PUENTE ALTO- SECTOR HACIENDA EL PEÑON,SANTIAGO**
Teléfono : **0** Contacto :
Fax : **0** E-Mail :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
20	UNIDAD	AGUA DESTILADA 5 LTS	1,935.00	38,700.00
4	CAJA 100 UNIDAI	CANDADO DE PARO NUMERADO	19,185.00	76,740.00
4	CAJA 100 UNIDAI	BOLSA RECOLECTORA ORINA PEDIATRICA	7,650.00	30,600.00
30	UNIDAD	CABESTRILLO S	2,873.00	86,190.00
30	UNIDAD	CABESTRILLO L	2,873.00	86,190.00
30	UNIDAD	CABESTRILLO M	2,873.00	86,190.00
30	UNIDAD	CANULA MAYO 000 - 40mm	495.00	14,850.00
30	UNIDAD	CANULA MAYO 00 - 50mm	495.00	14,850.00
50	UNIDAD	CANULA MAYO 0 - 60mm	495.00	24,750.00
40	CAJA 100 UNIDAI	CEPILLO TOMA MUESTRA PAPANICOLAU	17,850.00	714,000.00
10	UNIDAD	EQUIPO DE PARTO	23,250.00	232,500.00
200	UNIDAD	KIT CURACION SIMPLE DESECHABLE	1,485.00	297,000.00
50	UNIDAD	KIT CURACION PIE DIABETICO	3,300.00	165,000.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
3	CAJA 100 UNIDAI	LIGADURA LATEX	21,000.00	63,000.00
10	UNIDAD	MASCARILLA LARÍNGEA 1 1/2	11,250.00	112,500.00
100	UNIDAD	MONOFILAMENTO 10MG EVALUACION PIE DIABETICO	2,985.00	298,500.00
1	CAJA X 10	PAPEL ECOGRADFO UPP 110HD 110MM X 20 MT TYPE II (High density) SONY	187,500.00	187,500.00
50	UNIDAD	PAPEL ELECTROCARDIOGRAFO 63MM X 30MTS	4,185.00	209,250.00
50	UNIDAD	SONDA NASOGASTRICA LEVIN DESECH 20 FR	435.00	21,750.00
50	UNIDAD	SONDA NELATON DESECHABLE 08 FR	285.00	14,250.00
50	UNIDAD	SONDA NELATON DESECHABLE 20 FR	285.00	14,250.00
50	UNIDAD	SONDA NELATON DESECHABLE 22 FR	285.00	14,250.00
30	UNIDAD	SONDA YANKAWER ADULTO	1,035.00	31,050.00
20	UNIDAD	TERMOMETRO MAXIMO Y MINIMA	17,835.00	356,700.00
3000	UNIDAD	VASOS DESECHABLES	29.00	87,000.00

Glosa
MS-CLINICS INSUMOS MEDICOS DROGUERIA CENTRAL
Se solicita que los productos sean despachados en:
Calle peine 766 Villa Caspana Calama
At.: DT. Drogueria Central APS Calama
Srta. Elizabeth Pinto Ogalde
Fono: 56 9-8372614 mail: qfeli.aps@gmail.com

Sub-Total	3.277.560
Descuento	
Monto Neto	3.277.560
Iva 19%	622.736
Total	3.900.296

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 10/08/2022
Forma de Despacho ESMERALDA 1814 VILA CHICA CALAMA
Documento de Origen MEMO N°123.22 DROGUERIA CENTRAL
Cuenta Presupuestaria 2152204005001002
Area de Gestión SIN AREA DE GESTION

Elizabeth Pinto Ogalde
Químico Farmacéutico

MARCELA VARAS LEON
**ENCARGADA DE
ADQUISICIONES
DEPARTAMENTO DE SALUD**

EDITH GALLEGUILLLOS LEDEZMA
**DIRECTORA DEPARTAMENTO
DE SALUD**

JANET SORENSÉN ANDUEZA
**DEPARTAMENTO
FINANZAS**

JORGE MUÑOZ ALBORTA
**DIRECTOR DE GESTIÓN Y
PLANIFICACIÓN**

HUMBERTO ARRAYA QUIROZ
DIRECTOR EJECUTIVO